
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

Podlimitní veřejná zakázka 
„Počítače“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
Dne 30. 5. 2017 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 
 
Dotaz č. 1 
V zadávací dokumentaci je u položky Grafická karta uveden údaj „Integrovaná DX12 s výstupy VGA 
a HDMI“. Akceptoval by zadavatel řešení pomocí dedikované grafické karty s plnou podporou DX12 
a výstupy VGA a HDMI?  

Odpověď 1: 
Ano, takovéto řešení je možné za podmínky zachování alespoň jednoho volného slotu PCIe  
na základní desce. 
 
Dotaz č. 2 
V technické specifikaci PC sestavy je u LCD monitoru požadována velikost úhlopříčky 24“. Většina 
modelů, které výrobci označují jako 24“ však mají skutečnou změřitelnou úhlopříčku 23,6-23,8“. Je 
možné nabídnout LCD monitor, který výrobce označuje za 24“, avšak jehož skutečná velikost 
úhlopříčky je 23,6-23,8“? 

Odpověď 2: 
Ano. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
Dne: 31. 5. 2017 
 
 


		2017-05-31T08:45:46+0200
	Ing. Eva Tomášová




